

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/listwa-karniszowa-lk-01-244-cm-creativa-by-cezar-lightblocker-10-cm-p-400.html>



Listwa karniszowa LK-01 244 cm Creativa by Cezar LIGHTBLOCKER 10 cm

Cena brutto	140,00 zł
Cena netto	113,82 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	LK-01
Producent	Creativa by Cezar

Opis produktu

Maskownica karnisza LK-01 Creativa

Tajemnica estetycznego wnętrza tkwi w detalach, które z pozoru niewidoczne, pomagają w uzyskaniu pięknego wykończenia. Nie inaczej jest w przypadku dekoracji okiennych. Warto w tym celu sięgnąć po rozwiązanie kreatywne i praktyczne: listwa karniszowa do zabudowy Creativa to znakomity wybór.

Listwa maskująca karnisz Creativa idealnie przykrywa zasłony oraz firany w miejscach spięcia, co pozwala na uzyskanie eleganckiego wykończenia. Dzięki lekkiej konstrukcji osłona jest łatwa w zabudowie, a wykorzystanie wytrzymałych materiałów wpływa na wysoką odporność na wilgoć czy wysoką temperaturę. Co więcej, pozwala na zamontowanie taśmy LED, która oświetli zasłony i firany – umożliwia to kanał obecny w osłonie maskującej do zabudowy. Jeszcze nigdy maskowanie karnisza listwy z firankami nie było takie proste.

Profil karniszowy w niepowtarzalny sposób pozwoli zamaskować zasłony i firany. Dodatkowa zastosowanie taśmy LED pięknie podświetli dodatkowo ozdobi zasłony i firany .

Listwy maskujące LK-01 są o następujących wymiarach:

Wymiary listwy:
10 cm x 4,4 cm
Długość listwy:
240 cm
Gatunek: I

Rodzaj materiału: Poliuretan spieniony
Struktura listwy: faktura gładka, satynowa, pomalowana farbą podkładową
Właściwości listwy: lekka, twarda, odporna na wilgoć, odporna na zmywanie, niepalna oraz nietoksyczna
Zalecany klej: montażowy Creativa oraz klej do wykonywania łączeń Creativa
Malowanie: dowolne wodne farby np. akrylowe , listwa jest już pomalowana farbą podkładową.

Zalety:

- szybka realizacja zamówienia ;
- niewidzialne połączenia dzięki zastosowaniu kleju do łączy C310;
- malowanie na dowolny kolor (farby akrylowe - wodne);
- prosty montaż oraz cięcie.

Do przyklejenia listew do ściany używamy:

[klej montażowy C300](#) (opakowanie starcza na 3-4 listwy);

[klej do łączy listew C310](#) (opakowanie starcza na ok 40 łączy).

[Zobacz jak montować listwy Creativa by CEZAR](#)

W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.

PolyForce® jest ekstrudowanym polimerem o bardzo wysokiej odporności na uszkodzenia mechaniczne, pełnej wodoodporności i dużej gęstości tworzywa.

Materiał w pełni nadaje się do recyklingu.